成都建设监理协会

成建监协[2024]008号

《2023 年度成都建设监理协会优秀通讯员》

表彰的通知

各会员企业：

协会网站自改版以来，得到了各会员企业的积极支持，及时向网

站投稿，在宣传会员企业的同时，也丰富了协会网站内容，并通过协

会网站，宣传行业正能量。

为表彰先进，树立典型，激发各会员企业投稿的积极性，经研究，

决定对王菊等 5 位同志授予“2023 年度成都建设监理协会优秀通讯

员”称号并予以表彰。

希望受到表彰的同志再接再厉，继续努力，持续为协会提供原创、

典型、可读性强的稿件。各联络员以先进为标杆,以典型为榜样,立足

本职岗位的同时，相互学习，凝心聚力做好协会、企业的宣传工作。

成都建设监理协会

                                          2024年 5月 8日

附件：

2023 年度协会优秀通讯员名单

（排名不分先后）

成都万安建设项目管理有限公司 王  菊

康立时代建设集团有限公司 邓  雨

三信建设咨询集团有限公司 卢  丹

中鸿亿博集团有限公司 王熠瑄

中科经纬工程技术有限公司 周  琳